UỶ BAN NHÂN DÂN

   B NH    N

Số:         /QĐ-UBND

CỘN  HOÀ    HỘI CHỦ N HĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  n     n   n           tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V  vi c thành lập Tổ tự quản v  bảo v  môi trường

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH L  N

Căn cứ  uật tổ c ức C ín  qu ền địa p   n  n    19 t án  6 năm 2015;

 uật sửa đổi  bổ sun  một số điều của  uật Tổ c ức C ín  p ủ v   uật Tổ c ức

C ín  qu ền địa p   n  n    22/11/2019;

Căn cứ côn  văn số 79- CV/HNDH, ngày 30/9/2024 của  an T  ờn  vụ

Hội Nôn  dân  u ện N   Xuân về việc tổ c ức các  oạt độn    ởn  ứn  c iến

dịc  l m c o t ế  iới sạc    n năm 2024;

T eo đề n  ị của Hội Nôn  dân xã   n     n  tại Tờ tr n  số 05-TTr/HND

ngày 01 tháng 10 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Đi u 1. Thành lập Tổ tự quản về bảo vệ môi trường Thôn   p Thành gồm

các ông (bà) sau:

1. Ông:  Lê Đình Thư c   - Chi hội trưởng chi hội ND -Tổ trưởng.

2. Bà:  Nguyễn Thị  ương - Chi hội phó chi hội ND - Tổ phó.

3. Ông: Lê Bá Sơn - Chi ủy viên chi hội ND -Thành viên.

4. Ông: Trịnh Đăng  oạch -  ội viên chi hội ND -Thành viên.

5. Bà: Trịnh Thị Phương -  ội viên chi hội ND -Thành viên.

6. Ông: Lê Văn Minh -  ội viên chi hội ND -Thành viên.

7. Ông: Nguyễn Ngọc Anh -  ội viên chi hội ND -Thành viên.

8. Ông: Đỗ Văn Chung -  ội viên chi hội ND -Thành viên.

9. Bà: Trần Thị  ằng -  ội viên chi hội ND -Thành viên.

10. Ông: Lê Quang   i -  ội viên chi hội ND -Thành viên.

Đi u 2. Tổ tự quản có nhiệm vụ tuyên truyền, vận động cán bộ, hội viên và

Nhân dân chấp hành đường lối, chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của

Nhà nước về bảo vệ môi trường.

Đi u 3. Công ch c Văn phòng Thống  ê   ,  ội Nông dân    Bình Lương,

Trưởng thôn, chi hội nông dân thôn   p Thành, các ban ngành liên quan và các

ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Quyết định này có hiệu lực thi hành  ể từ ngày  ý.

Nơi nhận:
- Như điều 3 QĐ (t/h);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

   Đ c Tu n

		2024-10-24T15:33:09+0700

		2024-10-25T09:04:41+0700

		2024-10-25T09:05:00+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-25T09:06:00+0700